Organizator zawodów sportowych:
……………………………………………………………

……………………………………………………………

Nr pozwolenia:…………………………                                                                  


Główny Inspektor 


Rybołówstwa Morskiego 


w Słupsku

ul. Jana Pawła II 1,

76-200 Słupsk

Raport z połowów rekreacyjnych-zawodów sportowych
Data prowadzenia połowów:…………………………………………………………………..
Obszar prowadzenia połowów
:……………………………………………………………….
Rodzaj użytych narzędzi połowowych:………………………………………………………..
Liczba użytych narzędzi połowowych:………………………………………………………..
               Tabela:  Gatunki i ilości złowionych organizmów morskich

	Lp.
	Gatunek/ Kod FAO
	Masa/liczba ryb [kg/szt] w relacji pełnej

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	


                                                                ………………………………………………………
                                                                           podpis organizatora zawodów sportowych
1. Raport z połowów rekreacyjnych-zawodów sportowych doręcza się OIRM w Słupsku – w terminie 7 dni od dnia zakończenia zawodów.
� Należy podać obszary Międzynarodowej Rady Badań Morza (ICES) - 24,25,26





